КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года                №   47                                     х. Белый

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района от 21 ноября 2014 года №42 «О налоге на
имущество физических лиц» (с изменениями от 25 ноября

2015 года)

             Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и
Уставом   Белохуторского  сельского  поселения   Ленинградского  района    Совет
Белохуторского  сельского поселения Ленинградского района  решил :

1.  Внести  в  решение  Совета  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  21  ноября  2014  года  №  42  «О  налоге  на  имущество
физических лиц» (с изменениями от 25 ноября 2015 года) следующие изменения и
дополнения:
            1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Предоставить  налоговую  льготу  в  отношении  одного  объекта
налогообложения  одного  вида  многодетным  семьям  в  соответствии  с  Законом
Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке
многодетных  семей  в  Краснодарском  крае».  Налоговые  льготы,  установленные
статьей  407  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  действуют  в  полном
объеме.

2) пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.
   2.  Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015
года.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
              А.Н.Олейник

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 21 ноября 2014 года №42 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 25 ноября 2015 года)
	Глава Белохуторского сельского поселения